



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251003820 ze dne 25.02.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.

Dobrovského 74

566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 10.03.2025

Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
30	500036598600	Matice-spona pro šrouby do kovu k uštípn 100 Kus	7,20	720,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0207237 Odvolávka na kontrakt 9001000738 Položka 00010			
40	500081961600	Rozvodka ostříkovače-Y 2 Kus	105,60	211,20
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0195187 Odvolávka na kontrakt 9001000619 Položka 00010			
50	580143982000	Vložka pal.filtru SOR 995801439820 E6 20 Kus	538,80	10.776,00
	Číslo dílu výrobce: 5801439820,995801439820 Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088 Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00150 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
60	879900000910	Zátka olej.vany mot.SOR 994894139konsig. 20 Kus	48,00	960,00
	Číslo dílu výrobce: 994894139 Objednávka podle smlouvy č. VZ0202476 Odvolávka na kontrakt 9001000695 Položka 00120			
80	500602532800	Kontakt DV 25 10 Kus	3,60	36,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0206541 Odvolávka na kontrakt 9001000735 Položka 00050			
90	501030611200	Zásuvka okruhu pérování 1 Kus	98,16	98,16



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251003820 ze dne 25.02.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0206541 Odvolávka na kontrakt 9001000735 Položka 00070 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
100	580165956000 30 Kus	Filtr odvětr.klik.skř.CURSOR SOR NB18 E6 765,60		22.968,00
	Číslo dílu výrobce: 5801659560,995801659560,99504334915 Objednávka podle smlouvy č. VZ0204641 Odvolávka na kontrakt 9001000720 Položka 00030			
110	870000002583 15 Kus	Kroužek "0" odvětr.motoru SOR 9917287381 75,00		1.125,00
	Číslo dílu výrobce: 9917287381 Objednávka podle smlouvy č. VZ0191670 Odvolávka na kontrakt 9001000588 Položka 00170			
130	879900002161 8 Kus	Senzor tlak.DPF SOR 995801792376 E6 1.150,00		9.200,00
	Číslo dílu výrobce: 995801792376 Objednávka podle smlouvy č. VZ0207990 Odvolávka na kontrakt 9001000749 Položka 00140			
140	879900003171 1 Kus	Řemenice altern.SOR NB18 99504388251 720,00		720,00
	Číslo dílu výrobce: 99504388251 Objednávka podle smlouvy č. VZ0191670 Odvolávka na kontrakt 9001000588 Položka 00290 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
150	500185798200 3 Kus	Spouštěč IVECO-DENSO SOR 99432760 4.560,00		13.680,00
	Číslo dílu výrobce: 9999432760,5802899061 Objednávka podle smlouvy č. VZ0188259 Odvolávka na kontrakt 9001000572 Položka 00030			
160	504029280000 4 Kus	Čerpadlo vodní 1.536,00		6.144,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0184154 Odvolávka na kontrakt 9001000557 Položka 00110			

Celková hodnota (bez DPH)

66.638,36 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251003820 ze dne 25.02.2025

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1